promisserunt ipsi Francisco solenniter stipulanti ut supra facere et 

adimplere in omnibus et per omnia effectualiter secundum voluntatem 

superius expresatam. Ut predicta habeant maioris roboris firmitatem, 

tam dominus dux et consilium quam ipsi officiales comperarum volue

runt predicta pacta et dicta donacio ut supra sic facta scribantur in car

tulario dicte compere et in carta in qua scripta erunt dicta loca nona

ginta, et sic successive singulis annis, donec predicta omnia et 

singula fuerint adimpleta. Et eciam ponatur unus lapis super locum 

in quo consulunt proptectores, in quo lapide sint sculta ista verba : 

Notum sit omnibus quod dominus Franciscus de Vivaldis 

q.d. Leonelis assignavit [loca nonaginta] ad desbitandas comperas Ca

pituli, modis et formis de quibus fit mencio in publico instrumento 

scripto et composito manu Aldebrandi de Corvaria notarij et 

cancellari) comunis Ianue, 1371, die 12 aprilis.
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Que omnia et singula prefati dominus dux et consilium et offi- 
:iales [dictarum comperarum], nomine ipsarum, ex una parte, et dictus 

Franciscus ex altera, actendere complere et observare iuraverunt et 
promiserunt. Alioquin penam dupli eius in quo sive de quo et quo- 
ciens contrafactum fuerit vel ut supra non observaretur, cum resti- 

tucione omnium damnorum interesse et expensarum littis et extra. 

Ratis manentibus omnibus et singulis supradictis. Et proinde et ad sic 

observandum, bona dicti Francisci habita et habenda prefato domino 
duci et fonsilio ut supra stipulanti obligavit. Et dicti dominus dux et 

consilium dicto Francisco solemniter stipulanti obligaverunt et 

ypothecaverunt omnia bona dicti comunis habita et habenda, illa 

videlicet que ex forma capitulorum dicti communis non sunt prohi

bita obligari, et quod instrumentum registretur in registris comunis 
Ianue et Capituli.

Quibus omnibus et singulis dominus Manetus quondam domini 

Boni de Esis, milex, potestas civitatis Ianue et districtus, presentem 

donacionem et omnia et singula supradicta tanquam legitima et legi

time insinuata approbavit et ratificavit, et statuit et decrevit presentem 

donacionem et omnia et singula supradicta obtinere debere perpe

tuam roboris firmitatem quemadmodum donacionis legitime insi— 

nuacionis apud magistratum census ; et eciam infringi non posse 

aliqua racione vel causa que dici vel excogitari posset.

Actum Ianue, in palacio ducali, in terratia ubi consilia dicti